
DŮLEŽITÉ LISTOPADOVÉ UPOZORNĚNÍ 

Veliká říjnová revoluce, způsobená představením a naražením pivního speciálu, který nazýváme
Rebelova unikátní patnáctka šestkrát chmelená, ukázala, že tato naše cesta doplnění 

stabilních a oblíbených piv, kterými jsou Karáskova světlá 11° a Stülpnerova polotmavá 13°
o nějakou příležitostnou fajnovost, jest cestou správnou a mezi znalci a konzumenty vítanou.

Proto sládek David Nedoma v očekávání svatomartinského období připravil pivo, 
které se bude v menu s husou martinskou skvostně vyjímati a s ní slavnostně se doplňovati.

Dvanáctistupňové černé pivo s 5% obsahem alkoholu v objemu a se všemi standardními atributy, 
které k němu patří: barva, hutná plná chuť, jemné kávové dozvuky na patře s karamelovou ozvěnou.

Nazýváme jej: Pašerova půlnoční 12º

Všem nedočkavcům tímto oznamujeme, že představení, naražení a prvotní ochutnání várky této, 
proběhne v Pivovarské restauraci Zlatý kaštan již v sobotu 8. listopadu od 19:00 hod.,

kde se bude následně čepovat po celý měsíc, až do úplného vypití rezervované zásoby této dobroty. 

Vzhledem k předem avizovanému zájmu znalců a fanoušků doporučujeme 
předem provésti  rezervaci místa u stolu na telefonu 777 870 920. 


